**¶ 2.**

dum, si laborum socius non fuerit induitus, ab eius me gloria dividendum; talisque fit opa-  
ter haec vno, ut in me eius passiuum, ac patiu-  
que grā que ad mortem illas sustinuit; figura, nō  
exprimatur. *Configuratus mortis eius.* Admiranā  
verba. In te conficienda veniat in ago. Christus  
passionum, illatas tibi patientes sufficiens iniurias,  
uti irrogatas remittens calumnias, pro fatis in-  
te testimoniis Deum defensans; perfecte paupertati  
animos, morbis attritus, sed inimicus; & nō  
hoc, inquit, inermi est studium, ut socius dum fu-  
ero crucifixus, humiliatus, mortisque crucis igne-  
xominio, sim & gloriose paticey resurrectio-  
nis. Si quo modo occurram, ad resurrectionem, que  
est ex mortuis. Perpendite verba. Si quo modo, q.d.  
multi sunt gratias, moēque resurrectionis glo-  
riam magis, alij minores illam inveniunt; illi se-  
rio danur, secundum illos gradus, quibus in  
se quicquam aliud exprimit mortis Christi, nō  
cōsiderat passionis. Etenim ille gloriam con-  
querit resurrectionis ampliorem, qui in se Christi  
passionum imaginem preulerit perfectionem: hoc D. Paulus immure videtur, dum ait:  
Scienter, quod sicut socii passiuū erit, sic eti-  
atis & consolacionis. Nota coniunctionem: his  
mens sit, illi in resurrectionis gloria sociari, eius  
te dolentibus passiuū oportet & sociari: tantum  
eterni eris gloria participes, quantum ueris pal-  
lios eius.

Et hoc est (testē D. Cypriano) quod dile-  
ctissimus Christi discipulis aiebat: *Qui de te* <sup>est</sup> *in isto manere, debet, sicut ille ambulauit* <sup>est</sup> *in isto*, *& iste ambulauit.* Nimirum Christi: re-  
putas membrum? Num eius te praeteris de-  
scriptum? Num illi desideras couiri? Illi: <sup>est</sup>  
ne es? Novels ergo, te cum illo opone-  
re, & quā ipse ambulauit, ambulare. Hec  
illa via est, quā illuc peruenierunt, quodque  
ille cum ipso regant, nec aliam invenerint.  
Ostendit, oīm Deus charissimo sibi D. Ioannis  
Sanctos in celo triumphantes: videt illos for-  
mā decoro, facie venustā, vestitos albī, in  
starinis, vestimentis, quibus essent & palme  
in manib; & in capitib; diademata. Ta-  
li Ioannes pulchritudine stupefactus, tota-  
q; Sanctorum spectans multitudinem, raptus,  
ecce unus de senioribus, canitie venerabilis,  
accedens interrogat. Nostri' oīm Ioannes, cui  
sunt li, & vide venerant. Tu n̄ es, Domine,  
respondet; amabo, dico mihi; ynde tanta illa  
beatiudo? His sunt (ait) qui venerant de tribu Ap-  
ollonie magna, & laetacunt glorias suas, t̄p d. alba-  
urnas casu sanguine Agat. Noteate mysterium.